
Drewniana miseczka z przyssawką i łyżeczką w zestawie do karmienia metodą BLW
ECO-friendly - Ptaszek

cena: 100 zł
symbol: ML89471
wiek:  6m-1.9lat
kolor: Fioletowy, lawendowy
materiał: Drewno bambusowe, silikon
wymiary (cm): szer. 15.6 x wys. 20.5 x dł/gł. 5.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.001kg
waga z opakowaniem: 0.37kg
EAN: 8413082894719

eco-friendly collection

Ekologiczna kolekcja dla lepszego Świata - bo dbamy o najmłodszych, dbamy o planetę!

Kolekcja ta jest przeznaczona dla rodziców, którzy szukają produktów funkcjonalnych, ale przy minimalnym wpływie na środowisko, co jest ostatnio bardzo

https://www.marko-baby.pl


modnym trendem.
Nowe pokolenie rodziców czerpie korzyści z ekologicznych produktów w opiece nad swoimi dziećmi, sprzyjając bardziej naturalnemu wychowaniu, a także
zachęcając do świadomego i ekologicznego zachowania.

Kiedy Twoje dziecko zaczyna wykazywać zainteresowanie samodzielnym jedzeniem, niezbędne jest zaopatrzenie maluszka w odpowiednie akcesoria. Ważne jest,
aby naczynia i sztućce były nie tylko bezpieczne i wykonane z najwyższej jakości materiałów, ale także odpowiednio dopasowane do małych rączek.

Drewniana miseczka z przyssawką i łyżeczką w zestawie w formie ptaszka pochodzi z najnowszej kolekcji Eco-friendly i jest idealny dla małych
smakoszy.

Zestaw został tak zaprojektowany, aby wprowadzić niemowlaki w świat samodzielnego jedzenia. Akcesoria wykonane są z materiałów najwyższej jakości, które
zapewniają bezpieczeństwo i komfort podczas użytkowania.

 

W skład zestawu wchodzi:

bambusowa miseczka z silikonową przyssawką,●

bambusowa łyżeczka z silikonową końcówką.●

 

Bambusowa miseczka w formie ptaszka jest niezwykle pojemna, w sam raz na dziecięcą porcję jedzenia. Została stworzona specjalnie dla niemowląt z naturalnego
drewna, posiadającego certyfikat FSC.
Miseczka doskonale przywiera do stołu lub innej gładkiej powierzchni, na której zostanie położona, dzięki przyssawce wykonanej z silikonu spożywczego w kolorze
lawendowym, który jest całkowicie bezpieczny w kontakcie z jedzeniem. Dzięki temu maluch może z łatwością samodzielnie spożywać posiłki, bez ryzyka
przesuwania naczynia i większego bałaganu.

Do zestawu dołączona jest ergonomiczna łyżeczka z drewnianym uchwytem i miękkim, silikonowym wierzchołkiem, która gwarantuje bezpieczne karmienie bez
ryzyka podrażnienia dziąseł i pierwszych ząbków dziecka. Łyżeczka jest idealnie wyprofilowana i dopasowana do małych rączek. Dzięki niej maluch może
samodzielnie zjadać posiłki.

Zestaw można łatwo wyczyścić przy użyciu ciepłej wody z mydłem. Nie należy wkładać go do zmywarki i kuchenki mikrofalowej.



Najważniejsze cechy i zalety zestawu:

wykonany ze 100% naturalnego drewna bambusowego oraz silikonu przeznaczonego do kontaktu z żywnością,●

ergonomiczna łyżeczka z drewnianym uchwytem i miękkim, silikonowym wierzchołkiem jest odpowiednia dla dziecięcych dziąseł,●

silikonowa przyssawka miseczki zapobiega nieporządanemu przewróceniu się naczynia,●

polecany dla dzieci od 6 miesiaca życia,●

idealny przy stosowanu metody BLW,●

spełnia wymagania w zakresie bezpieczeństwa zgodnie z normą EN 14372.●

 

Rozszerzenie diety niemowlęcia – metoda BLW

Główną ideą nowatorskiej metody BLW czyli Bobas Lubi Wybór (ang. Baby Led Weaning) jest umożliwienie dziecku samodzielnego wyboru produktów do
spożycia. Dzięki tej metodzie maluch samodzielnie poznaje nowe pokarmy i jest stopniowo przyzwyczajany do używania naczyń i sztućców, kiedy wykazuje na to
gotowość. 



Bambusowy zestaw do karmienia jest idealny do nauki samodzielnego spożywania posiłków. Akcesoria zostały tak wykonane, aby umożliwić dziecku samodzielne
jedzenie posiłków w takich konsystencjach jakie są w rzeczywistości. Dzięki temu maluchy mogą poznawać i odkrywać nowe pokarmy, poszerzać kolejne
umiejętności oraz rozwijać pozytywne nastawienie do jedzenia poprzez zabawę. 

 

Szukasz pomysłu na prezent?

Bambusowy zestaw do nauki jedzenia będzie doskonałym podarunkiem dla maluszka, który zaczyna poznawać nowe smaki lub rozpoczyna naukę samodzielnego
jedzenia. Przedstawione akcesoria z pewnością ułatwia i umilą codzienne posiłki zarówno rodzicom jak i ich pociechom.

Aby mieć radość z jedzenia
Zestaw zawiera bambusową miskę i łyżkę, naturalny, zrównoważony materiał, dzięki któremu maluchy mogą nauczyć się samodzielnego jedzenia i jednocześnie
nauczyć się szacunku dla natury. Łyżeczka posiada delikatniejszą, silikonową główkę, która chroni dziąsła dziecka i pomaga mu jeść samodzielnie i bezpiecznie.

Naturalny w 100%
Miska i łyżka wykonane są w 100% z bambusa, a przyssawki i końcówka łyżki z silikonu spożywczego.

Idealny do odstawiania dziecka od piersi!
Miska posiada silikonową przyssawkę na spodzie, dzięki czemu łatwo przykleja się do tacki lub stołu.
Pomaga to maluchom rozpocząć odstawienie dziecka od piersi, ponieważ nie będą w stanie samodzielnie zrzucić swojego talerza na podłogę.

Design inspirowany naturą
Ponieważ jest wykonany z naturalnego drewna, jest to świetny sposób pomóc maluchom w nauce jedzenia jak również pomoże w zrozumieniu idei szanowania
środowiska.

Występuje w dwóch różnych wzorach: żaba i ptaszek.

 


